
1.25
1.50
2.30
2.50
2.50
2.75
3.00
3.50
4.00
4.00

Menu
Simit
Baguette
Ciabatta Plain
Ciabatta With Black Olives
White Toast
Brown Toast
Multigrain Brown Toast
Plain Sourdough Bread
Multigrain Sourdough Bread
Black Olives Sourdough Bread

Bread خبز
سميت
باجيت

تشابا سادة
تشابا مع زيتون اسود

توست ابيض
توست اسمر

توست اسمر مع بذور
سوردو سادة

سوردو مع بذور
� سوردو مع بذور 

2.00
2.75
3.00
3.25
3.35
3.50
4.50

�MANAKISHمناقيش
زعتر

جبنة نابلسية
جبنة و زعتر

مكس اجبان
تركي و موزريلا

روست بيف و تشيدر
روكلا 

Zaatar
White Cheese
Zaatar & White Cheese
Mixed Cheese
Turkey & Mozzarella
Roast Beef & Cheddar
Roucla



تركي ساندويش
حلوم ساندويش

مكس اجبان ساندويش
روست بيف ساندويش

بسطرمة ساندويش
تركي مع مربى الفراولة

  حلوم مشوي ساندويش

**Choose your bread from our selection:

For the perfect sandwich experience.

•	 Baguette 
•	 Braid Bread
•	 Ciabatta
•	 Ciabatta with Black Olives

•	 Ciabatta with Rosemary 
•	 Focaccia (+0.30)
•	 Sourdough Bread (+0.25) 

Turkey Sandwich
Halloumi Sandwich
Mixed Cheese Sandwich
Roast Beef Sandwich
Pastrami Sandwich
Turkey & Strawberry Jam
Grilled Halloumi Sandwich

CROISSANTS
1.50
1.75
2.00
2.25
2.35
2.25
2.50
2.25
3.75

كروسون سادة
زعتر كروسون

جبنه كريميه كروسون
تركي و تشدر كروسون

روست بيف و تشيدر
بانو شوكلا

بان سويس شوكلا
كروسون رولز بالقرفة

كروسون اللوز

Plain Croissant
Zaatar Croissant
Cream Cheese Croissant
Turkey & Cheddar Croissant
Roast Beef & Cheddar Croissant
Pain Au Chocolat
pain au suisse Chocolat
Cinnamon Rolls
Almond Croissant

كروسون

SANDWICHES
3.75
3.75
3.75
3.80
3.80
3.95
4.25

تركي ساندويش
حلوم ساندويش

مكس اجبان ساندويش
روست بيف ساندويش

بسطرمة ساندويش
تركي مع مربى الفراولة

  حلوم مشوي ساندويش

ساندويش



Sourdough Manakish
Signture-profiterols

SALADS
4.50
4.25

سلطة سيزر الدجاج
سلطة جبنة الفيتا و جرجير

Chicken Caesar Salad
Feta Cheese & Rocca Salad

سلطات

5.50
6.75
7.00
7.50

مارجريتا بيتزا
خضار بيتزا

بيبروني بيتزا
تشيكن رانش بيتزا

Margherita Pizza
Veggie Pizza
Pepperoni Pizza
Chicken Ranch Pizza

PIZZA بيتزا

Profiteroles
0.75/1.25
1.10/1.65
0.85/1.35
0.85/1.35

كاسترد بروفيترول
شوكولاتة بروفيترول
بيستاشيو بروفيترول

بلوبيري بروفيترول

small/large

Custard Profiterole
Milk Chocolate Profiterole
Pistachio Profiterole
Blueberry Profiterole

�بروفيترولز

MINI-10 PCS
5.00

MINI-20 PCS
10.00



6.00
6.50
6.75

Carrot Cake Loaf
Orange & Poppy Seed Loaf
Chocolate Loaf

CAKE LOAF
كروسون بالكاسترد

كروسون شوكلاتة بالحليب
كروسون بالبستاشيو

كيك

4.50
4.50
4.50
4.50

Mango Wheel
Blueberry Wheel
Strawberry Wheel
Chocolate Wheel

WHEEL CROISSANT
كروسون بالكاسترد

كروسون شوكلاتة بالحليب
كروسون بالبستاشيو

كروسون ويل

2.75
3.65
3.50
3.50
4.00
3.50
3.50
3.00

Crustard Croissant
Milk Chocolate Croissant
Pistachio Croissant
Blueberry Croissant
Strawberry Croissant
Carrot Bliss 
Chocolate Bliss
Crème Brûlée

كروسون بالكاسترد
كروسون شوكلاتة بالحليب

كروسون بالبستاشيو
كروسون بالبلوبيري

كروسون فراولة
كاروت بليس

شوكولاتة بليس
كريم بروليه

DESSERTS �حلويات

3.50
3.75
4.00

Strawberry Tart
Blueberry Tart
Chocolate Tart

TART
تارت فراولة

تارت بلوبيري
تارت شوكلاتة

تارت



3.00
12 Oz / 16 Oz

2.50 / 3.00
3.25 / 3.75
3.25 / 3.75
3.25 / 3.75
3.50 / 4.00
2.00 / 3.00

2.75
0.65

Orange Juice

Iced Latte
Iced Caramel Latte
Iced Hazelnut Latte
Iced Vanilla Latte
Iced Spanish Latte
Iced Americano
Peach Iced Tea
Alkaline Water (500 ml)    

COLD BEVERAGES
عصير برتقال طازج

لاتيه مثلج
كاراميل لاتيه مثلج 
لاتيه بالبندق مثلج
فانيلا لاتيه مثلج 

سبانيش لاتيه مثلج
اميريكانو مثلج
آي ستي خوخ  

ماء

�مشروبات باردة  

3.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.75
2.00
2.50
1.00

Latte
Caramel Latte
Hazelnut Latte
Vanilla Latte
Salted Caramel Latte
Spanish Latte
American Coffee
Americano
Tea 

HOT BEVERAGES
لاتيه

كاراميل لاتيه
لاتيه بالبندق

فانيلا لاتيه
سالتيد كاراميل لاتيه

سبانيش لاتيه
امريكان

اميريكانو
شاي

�مشروبات ساخنة  

3.75
3.50

Blueberry Danish
Strawberry Danish

DANISH
دانيش بلوبيري
دانيش فراولة

دانيش


