Crusters / Menu

Bread		خبز
Simit	1.25	سمیت
Baguette	1.50	باجيت
Ciabatta Plain	2.30	تشابا سادة
Ciabatta With Black Olives	2.50	تشابا مع زيتون اسود
White Toast	2.50	توست ابیض
Brown Toast	2.75	توست اسمر
Multigrain Brown Toast	3.00	توست اسمر مع بذور
Plain Sourdough Bread	3.50	سوردو سادة
Multigrain Sourdough Bread	4.00	سوردو مع بذور
Black Olives Sourdough Bread	4.00	سوردو مع بذور
MANAKISH		مناقیش
Zaatar	2.00	زعتر
White Cheese	2.75	جبنة نابلسية
Zaatar & White Cheese	3.00	جبنة و زعتر
Mixed Cheese	3.25	مکس اجبان
Turkey & Mozzarella	3.35	ترکی و موزریلا
Roast Beef & Cheddar	3.50	 روست بیف و تشیدر
Roucla	4.50	روكلا





SANDWICHES

ساندویش

Turkey Sandwich	3.75	ترکی ساندویش
Halloumi Sandwich	3.75	حلوم ساندویش
Mixed Cheese Sandwich	3.75	مکس اجبان ساندویش
Roast Beef Sandwich	3.80	روست بیف ساندویش
Pastrami Sandwich	3.80	بسطرمة ساندويش
Turkey & Strawberry Jam	3.95	تركى مع مربى الفراولة
Grilled Halloumi Sandwich	4.25	حلوم مشوي ساندويش

**Choose your bread from our selection:

- BaguetteBraid BreadCiabattaCiabatta with Black Olives
- Ciabatta with RosemaryFocaccia (+0.30)Sourdough Bread (+0.25)



For the perfect sandwich experience.

CROISSANTS

کروسون

Plain Croissant	1.50	كروسون سادة
Zaatar Croissant	1.75	زعتر کروسون
Cream Cheese Croissant	2.00	جبنه کریمی <mark>ه کر</mark> وسون
Turkey & Cheddar Croissant	2.25	ترکی و تشد <mark>ر کروسون</mark>
Roast Beef & Cheddar Croissant	2.35	روست بیف و تشیدر
Pain Au Chocolat	2.25	بانو شوكلا
pain au suisse Chocolat	2.50	بان سویس شوکلا
Cinnamon Rolls	2.25	كروسون رولز بالقرفة
Almond Croissant	3.75	كروسون اللوز



PIZZA		بيتزا
Margherita Pizza	5.50	مارجريتا بيتزا
Veggie Pizza	6.75	خضار بیتزا
Pepperoni Pizza	7.00	بيبروني بيتزا
Chicken Ranch Pizza	7.50	۔ تشیکن رانش بیتزا
SALADS		سلطات
Chicken Caesar Salad	4.50	سلطة سيزر الدجاج
Feta Cheese & Rocca Salad	4.25	سلطة جبنة الفيتا و جرجير

Profiteroles	small/large	بروفيترولز
Custard Profiterole Milk Chocolate Profiterole Pistachio Profiterole Blueberry Profiterole	0.75/1.25 1.10/1.65 0.85/1.35 0.85/1.35	کاسترد بروفیترول شوکولاتة بروفیترول بیستاشیو بروفیترول بلوبیري بروفیترول

MINI-10 PCS	MINI-20 PCS
5.00	10.00





rustard Croissant	2.75	
Ailk Chocolate Croissant	3.65	كروسون بالكاسترد كروسون شوكلاتة بالحليب
Pistachio Croissant	3.50	كروسون بالبستاشيو كروسون بالبستاشيو
Blueberry Croissant	3.50	كروسون بالبلوبيري كروسون بالبلوبيري
trawberry Croissant	4.00	کروسون فراولة کروسون فراولة
Carrot Bliss	3.50	کاروت بلیس کاروت بلیس
Chocolate Bliss	3.50	ئى شوكولاتة بليس
rème Brûlée	3.00	کریم برولیه
CAKE LOAF		کیك
Carrot Cake Loaf	6.00	 کروسون بالکاسترد
Orange & Poppy Seed Loaf	6.50	رد دی . کروسون شوکلاتة بالحلیب
Chocolate Loaf	6.75	كروسون بالبستاشيو
WHEEL CROISSANT		کروسون ویل
Mango Wheel	4.50	كروسون بالكاسترد
Blueberry Wheel	4.50	كروسون شوكلاتة بالحليب
trawberry Wheel	4.50	كروسون بالبستاشيو
Chocolate Wheel	4.50	
TART		تارت
trawberry Tart	3.50	تارت فراولة
Blueberry Tart	3.75	تارت بلوبيري
Chocolate Tart	4.00	تارت شوكلاتة
		600

لوبيري	3.75	berry Danish
عوبيري غراولة	3.50	vberry Danish
wgi)±	3.30	Vocity Barnsii
وبات باردة		LD BEVERAGES
نقال طازج	3.00	ige Juice
	12 Oz / 16 Oz	
لج\	2.50 / 3.00	Latte
لاتيه مثلج	3.25 / 3.75	Caramel Latte
ىندق مثلج	3.25 / 3.75	Hazelnut Latte
تیه مثلج	3.25 / 3.75	Vanilla Latte
، لاتيه مثلج	3.50 / 4.00	Spanish Latte
و مثلج	2.00 / 3.00	Americano
خوخ	2.75	ch Iced Tea
C >		
25-	0.65	line Water (500 ml)
23-1	0.65	line Water (500 ml)
وبات ساخنة	0.65	T BEVERAGES
	3.00	
وبات ساخنة		T BEVERAGES
وبات ساخنة لاتيه	3.00	T BEVERAGES
وبات ساخنة لاتيه ندق	3.00 3.50	T BEVERAGES mel Latte
وبات ساخنة لاتيه ندق نيه	3.00 3.50 3.50	T BEVERAGES mel Latte elnut Latte
<mark>وبات ساخنة</mark> لاتيه بندق تيه كاراميل لاتيه	3.00 3.50 3.50 3.50	T BEVERAGES mel Latte linut Latte lla Latte
وبات ساخنة لاتيه ندق نيه	3.00 3.50 3.50 3.50 3.50	T BEVERAGES mel Latte elnut Latte lla Latte ed Caramel Latte
<mark>وبات ساخنة</mark> لاتيه بندق تيه كاراميل لاتيه	3.00 3.50 3.50 3.50 3.50 3.75	mel Latte elnut Latte lla Latte ed Caramel Latte nish Latte
وبات ساخنة لاتيه نندق تيه كاراميل لاتيه رالاتيه	3.00 3.50 3.50 3.50 3.50 3.75 2.00	mel Latte la Latte la Caramel Latte nish Latte
وبات ساخنة لاتيه نندق تيه كاراميل لاتيه رالاتيه	3.00 3.50 3.50 3.50 3.50 3.75 2.00 2.50	mel Latte la Latte la Caramel Latte nish Latte
وبات ساخنة لاتيه نندق تيه كاراميل لاتيه رالاتيه	3.00 3.50 3.50 3.50 3.50 3.75 2.00 2.50	mel Latte la Latte la Caramel Latte nish Latte
وبات ساخنة لاتيه نندق تيه كاراميل لاتيه رالاتيه	3.00 3.50 3.50 3.50 3.50 3.75 2.00 2.50	mel Latte la Latte la Caramel Latte nish Latte